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FUNDACJA SLOW BESKID

PODKARPACKIE KROSNIEŃSKI

KORCZYNA KOMBORNIA

POLSKA PODKARPACKIE

KROŚNIEŃSKI KORCZYNA
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KOMBORNIA 38-420 KORCZYNA
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Nie istnieja okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności
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Środki trwałe
Wartości niematerialne i prawne                                                                     
Środki trwałe ewidencjonowane są według cen nabycia lub kosztu wytworzenia. Wartość 
początkowa może być zwiększona z tytułu ulepszenia oraz urzędowej aktualizacji wyceny. Na 
dzień bilansowy wyceniane są według ceny nabycia lub kosztu wytworzenia, albo też według 
wartości przeszacowanej pomniejszonej o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe oraz odpisy 
z tytułu trwałej utraty wartości. Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne o wartości do 
3.500 zł są umarzane jednorazowo po ich wydaniu do użytkowania. Środki trwałe i wartości 
niematerialne i prawne o wartości powyżej 3.500 zł amortyzowane są metodą liniową. Odpisów 
amortyzacyjnych dokonuje się według stawek przewidzianych w załączniku do ustawy z dnia 
26 lipca 1991 roku o podatku dochodowym od osób fizycznych 
Wartości niematerialne i prawne wyceniane są na dzień wprowadzenia do ksiąg według cen 
nabycia, a na dzień bilansowy pomniejszone o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe oraz o 
odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Należności                                                                                          
Należności i udzielone pożyczki ewidencjonowane są wg wartości nominalnej, a na dzień 
bilansowy wg kwoty wymagającej zapłaty z uwzględnieniem odpisów aktualizacyjnych. 
Rozliczenia międzyokresowe ewidencjonowane są wg wartości nominalnej, a na dzień 
bilansowy wyceniane są wg wartości nominalnej pomniejszonej o odpisy aktualizacyjne.

Zobowiązania
Zobowiązania ewidencjonowane są wg wartości nominalnej. Na dzień bilansowy wyceniane 

są wg kwoty wymagającej zapłaty. 

Rezerwy
Wycenę bieżącą rezerw na dzień wprowadzenia do ksiąg dokonuje się wg wiarygodnie 

oszacowanej wartości i na dzień bilansowy również wg uzasadnionej wiarygodnie oszacowanej 
wartości.

Kapitały (fundusze) własne                                                                          
Fundusze ewidencjonowane są wg wartości nominalnej i tak też są wyceniane na dzień 
bilansowy. Fundusz własny może być zwiększony o nadwyżkę przychodów nad kosztami za 
poprzedni rok obrotowy.
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Koszty w Fundacji ewidencjonowane są w układzie rodzajowym.
Rachunek zysków i strat sporządza się wg wariantu porównawczego
Wynik finansowy zwiększa odpowiednio koszty lub przychody następnego roku obrotowego



Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
Wersja programu: 3.17.62.0, druku: 1476.2680.1.26

SPRAWOZDANIE SPORZĄDZONO ZGODNIE Z ZAŁĄCZNIKEM NR 6 USTAWY O 
RACHUNKOWOŚCI
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Sprawozdanie finansowe sporządzone zostało zgodnie z przepisami ustawy o rachunkowości 
z dnia 9 września 1994 r na podstawie ksiąg rachunkowych prowadzonych w roku obrotowym 
zgodnie z dokumentacja przyjętych zasad (polityka rachunkowości)                                    
Wzór sprawozdania finansowego z bilansem, rachunkiem zysków i strat oraz informacją 
dodatkową, określony w sposób zgodny z załącznikiem nr 6 do ustawy z 29 września 1994 r 
Ustawa o rachunkowości ( tekst jednolity Dz.U. z 2009 r nr 152, poz. 1223 ) z uwzględnieniem 
zmian określonych w Dz. U. z 2013 r  poz. 330, 613, z 2014 r  poz. 768, 1100 .
Zakładowe zasady, metody i wzory wybrano spośród możliwych do stosowania zasad,  metod i 
wzorów dopuszczonych Ustawą o rachunkowości z dn.29.09.1994 r ( Dz.U. z 2009 r nr 152, 
poz. 1223 z póź .zm. ) i z uwzględnieniem specyfiki i warunków działania Jednostki oraz 
wprowadzono je do stosowania na okres wieloletni.                                                   
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Liczba dołączonych opisów: 1 Liczba dołączonych plików: 1
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